
SEMESTRI  1 B1

08:00 08:00

09:00 09:00

10:00 10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

13:00 13:00

14:00 14:00

15:00 15:00

16:00 16:00

17:00 17:00

18:00 18:00

19:00 19:00

20:00 20:00

VIZ. I LIRË & EH.

Rr. Berisha

Gr. 5 [S2]

VIZ. I LIRË & EH.

Rr. Berisha

Gr. 7 [S2]

VIZ. I LIRË & EH.

Rr. Berisha

Gr. 8 [S2]

MATEMATIKË

GR. I & II

F. Berisha

[AMF]

KONST. ARK. 1 

GR. II

XH. Llonçari

[S8]
MATEMATIKË

Sh. Makolli

Gr. 5, Gr. 6, Gr. 7, Gr. 8 [AMF] 

MATEMATIKË

Sh. Makolli

GR. 1, Gr. 2, Gr. 3, Gr. 4  [AMF]

BAZAT E PROJ. 1 

B. Qerimi

Gr. 2 [S8]

GJ. ANGLEZE

GR. I

A. Ibishi

[S8]

KONST. ARK. 1 

GR. I

XH. Llonçari

[S8]

GJ. ANGLEZE

GR. II

A. Ibishi

[S8]

PAUZË

KONST. 

ARK. 1 

A. Januzi 

Cana

GR. 8 [S7]

BAZAT E PROJ. 1 

B. Qerimi

Gr. 3 [S8]

ORARI PËR SEMESTRIN DIMËROR 

 FAKULTETI I ARKITEKTURËS | ORARI MËSIMOR PËR VITIN AKADEMIK 2024/2025

ARKITEKTURË BACHELOR (B1) - AKREDITUAR PËR VITET 2021-24, FILLON NË VITIN V.A 2023/2024

E PREMTE

ARK & GJEO.

D. Kadiri

Gr. 3 [S3]

BAZAT E PROJ. 1

GR. I & II

R. Basha

[AMF]

KONST. ARK. 1 

A. Januzi Cana

GR. 5 [S7]

BAZAT E PROJ. 

1 

B. Qerimi

Gr. 2 [S2]

ARK & GJEO.

D. Kadiri

Gr. 4 [S3]

HISTORI 

E ART.

GR. II

F. Jerliu

[AMF]

KONST. 

ARK. 1 

A. Januzi 

Cana

GR. 1 [S7]

VIZ. I LIRË & EH.

D. Kadiri

Gr. 4 [S1_LAB]

VIZ. I LIRË & EH.

D. Kadiri

Gr. 2 [S1_LAB]

VIZ. I LIRË & EH.

D. Kadiri

Gr. 3 [S1_LAB]

VIZ. I LIRË & EH.

D. Kadiri

Gr. 1 [S1_LAB]

VIZ. I LIRË & EH.

Rr. Berisha

Gr. 6 [S2]

BAZAT E PROJ. 

1 

B. Qerimi

Gr. 1 [S2]

KONST. ARK. 1 

A. Januzi Cana

GR. 2 [S7]

ARK & 

GJEO.

Rr. Berisha

Gr. 8 [S1]

ARK & 

GJEO.

Rr. Berisha

Gr. 7 [S1]

KONST. 

ARK. 1 

A. Januzi 

Cana

GR. 7 [S7]

KONST.

 ARK. 1 

A. Januzi 

Cana

GR. 6 [S7]

KONST. ARK. 1 

A. Januzi Cana

GR. 3 [S7]

E MËRKURË E ENJTE

ARK & 

GJEO.

Rr. Berisha

Gr. 6 [S1]

E  MARTË

ARK & GJEO.

D. Kadiri

Gr. 2 [S3]

ARK & GJEO.

D. Kadiri

Gr. 1 [S3]

ARK & 

GJEO.

Rr. Berisha

Gr. 5 [S1]

HISTORI 

E ART.

GR. I

F. Jerliu

[AMF]

E HËNË

KONST. ARK. 1 

A. Januzi Cana

GR. 4 [S7]

ARKITEK. DHE GJEOMETRIA

GR. I & II

A. Basha Jakupi

[AMF]

VIZ. I LIRË & EH. 

G.R I & II

A. Basha Jakupi

[AMF]



SEMESTRI  3  B1

08:00 08:00

09:00 09:00

10:00 10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

13:00 13:00

14:00 14:00

15:00 15:00

16:00 16:00

17:00 17:00

18:00 18:00

19:00 19:00

20:00 20:00

KONST. ARK. 3

E. Hoxha

Gr. 6 [S7]

PROJ. 1 - BAN. 

INDIVIDUAL

R. Maliqi

Gr. 5 [S0]

PROJ. 1 - BAN. 

INDIVIDUAL

R. Maliqi

Gr. 6 [S0]

KONST. ARK. 3

E. Hoxha

Gr. 3 [S7]

KONST. ARK. 3

E. Hoxha

Gr. 2 [S7]

KONST. ARK. 3

E. Hoxha

Gr. 1 [S7]

KONST. ARK. 3

E. Hoxha

Gr. 5 [S7]

KONST. ARK. 3

E. Hoxha

Gr. 4 [S7]

KONST. ARKITEKONIKE 3

GR. I & II

V. Nushi

[S8]

HISTORIA E ARKITEKTURËS - 

MESJETA  

GR. I & II

T. Jashari Kajtazi

[AMF]

TEORIA E 

STRUK

B. Shatri

Gr. 3 [S2]

TEORIA E 

STRUK

B. Shatri

Gr. 2 [S2]

TEORIA E 

STRUK

B. Shatri

Gr. 1 [S2]

HIS.A. - 

MESJETA

R. Zogiani 

Gr. 5 [S4]

HIS.A. - 

MESJETA

R. Zogiani 

Gr. 4 [S4]

HIS.A. - 

MESJETA

R. Zogiani 

Gr. 3 [S4]

HIS.A. - 

MESJETA

R. Zogiani 

Gr. 2 [S4]

HIS.A. - 

MESJETA

R. Zogiani 

Gr. 1 [S4]

E  MARTË

TOPOGRAF

I

Y. Kuka

[S8]

PROJEKTIM 1 - BAN. 

INDIVIDUAL

R. Maliqi

Gr. 4 [S2]

PROJEKTIM 1 - BAN. 

INDIVIDUAL

R. Maliqi

Gr. 1 [S2]

TEORIA E STRUKTURAVE 

GR. I & II

M. Misini

[AMF]

SIST. BASHK. 1

B. Kelmendi 

Gr. 5 [S8]

CAD

Rr. Berisha  

Gr. 6 [S1_LAB]

HYRJE NË 

PROJ. E 

OBJEKT. 

PUBL. (Z-

1/3]

V. Navakazi

[S4]

CAD GR. II

A. Basha Jakupi  

[S1_LAB]

HIS.A. - 

MESJETA

R. Zogiani 

Gr. 6 [S4]

SISTEMET BASHK. TË NDËRT. 

1 

GR. II

M. Dugolli

[S8]

SIST. BASHK. 1

B. Kelmendi 

GR. 3 [S8]

SIST. BASHK. 1

B. Kelmendi 

Gr. 4 [S8]

ARKITEKTURË BACHELOR (B1) - AKREDITUAR PËR VITET 2021-24, FILLON NË VITIN V.A 2023/2024

TOPOGRAF

I [Z-1/3]

Y. Kuka

[S8]

QYTETI 

DHE 

SHOQËRIA 

[Z-1/3]

D. Hasimja

[NK]

SIST. BASHK. 1

B. Kelmendi 

Gr. 1 [S8]

CAD

Rr. Berisha   

Gr. 3  [S1_LAB]

CAD

Rr. Berisha   

Gr. 2 [S1_LAB]

CAD

Rr. Berisha   

Gr. 1 [S1_LAB]

E MËRKURË E ENJTE

PROJEKTIM 1 - BANIM 

INDIVIDUAL

R. Maliqi

Gr. 3 [S2]

PROJEKTIM 1 - BAN. 

INDIVIDUAL

R. Maliqi

Gr. 2 [S2]

CAD GR. I 

A. Basha Jakupi 

[S1_LAB]

SIST. BASHK. 1

B. Kelmendi 

Gr. 6 [S8]

E PREMTE

TEORIA E 

STRUK

B. Shatri

Gr. 6 [S2]

TEORIA E 

STRUK

B. Shatri

Gr. 5 [S2]

SISTEMET BASHK. TË NDËRT. 

1 

GR. I

M. Dugolli

[S8]

SIST. BASHK. 1

B. Kelmendi 

Gr. 2 [S8]

PROJEKTIM 1 - B. INDIVIDUAL

GR. I & II

M. Rashani

[AMF]

E HËNË

CAD

Rr. Berisha  

Gr. 5 [S1_LAB]

CAD

Rr. Berisha  

Gr. 4 [S1_LAB]

TEORIA E 

STRUK

B. Shatri

Gr. 4 [S2]



SEMESTRI  5 B1

08:00 08:00

09:00 09:00

10:00 10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

13:00 13:00

14:00 14:00

15:00 15:00

16:00 16:00

17:00 17:00

18:00 18:00

19:00 19:00

20:00 20:00

PRODEKANE:  PROF.ASOC.DR. TEUTA JASHARI KAJTAZI

SHEFA TË  DEPARTAMENTEVE:  PROF. ASS. DR. DUKAGJIN HASIMJA    |   PROF. ASS. DR. MIRANDA RASHANI

Studentët përzgjedhin 2 nga lëndët zgjedhore Orët janë akademike: fillimi i orës [XX:15] - përfundimi i orës [XX:00]

Ndërtimi 

Montazh 

[Z]

A. Muja

[S3]

NDËRTIMI 

MONTAZ

H [Z]

F. 

Grajçevci

[S3]
FIZIKA E 

NDERT.

K. Spahiu

GR. 1  

[S0]

FIZIKA E 

NDERT.

K. Spahiu

GR. 2  

[S0]

ARTI, 

KUL. DHE 

TEKNOLO

GJIA [Z]

A. Basha 

Jakupi

[S1_LAB]

PROJ. - Q. E KOM. [Z]    

M. Rexha

[S4] 

PROJ. - QEND. E KOM. [Z]

F. Xërxa Beqiri

[S4]

ARTI, KUL. DHE TEKNOLOGJIA [Z]

Rr. Berisha

[S1_LAB]

E  MARTË

ARKITEKTURË BACHELOR (B1) - AKREDITUAR PËR VITET 2021-24, FILLON NË VITIN V.A 2023/2024

E PREMTE

ARK. E PEIZ. [Z]

R. Brovina

[S4]

E MËRKURË

URBANIZMI 1     

GR. II

I. Gjinolli

[NK]

URB. 1

A. Byci Jakupi

Gr. 4 [MOD_2]

PAUZË

ZGJEDHORE

LIGJERATA USHTRIME

PROJEKTIM 4 - NDËRT. KOM. DHE 

TREGTARE

V.Aliu

Gr. 1 [S4] 

PROJEKTIM 4 - NDËRT. KOM. DHE 

TREGTARE

V.Aliu

Gr. 1 [S4] 

URBANIZMI 1     

GR. I

A. Byci Jakupi

[MOD]

SOCIOLOGJIA URBANE [Z]

Rr. Beqiri

[MOD]

SOCIOLOGJIA URBANE [Z]

Rr. Beqiri

[MOD]

URB. 1

R. Brovina

Gr. 6 [MOD_2]

URB. 1

A. Byci Jakupi

Gr. 5 [MOD_2]

PROJ. 3 - BANIM I 

PËRKOHSHËM  R. Basha

[S8]               

FIZIKA E 

NDERT.

K. Spahiu

GR. 4  [S0]

PROJEKTIM 4 - NDËRT. KOM. 

DHE TREGTARE

GR I & II

A. Xhambazi

[AMF]                                              

REGJIONALIZMI 

NË ARK. [Z]

R. Zogiani

[S3]

REGJIONALIZM

I NË ARK. [Z]

T. Jashari 

Kajtazi

[S4]

FIZIKA E 

NDERT.

K. Spahiu

GR. 5  [S0]

FIZIKA E NDËRTIMIT

Xh. Llonçari

[S4]

E HËNË

PAUZË

FENOMENOLOGJIA DHE ARK. [Z]

E. Mecini

[S2]

FENOMENOLOGJIA DHE ARK. 

[Z]

A. Salihu

[S2]

URB. 1

D. Pula Hamza

Gr. 3 [MOD_1]

URB. 1

D. Pula Hamza

Gr. 2 [MOD_1]

URB. 1

R. Brovina

Gr. 1 [MOD_1]

E ENJTE

ARKITEKTURA MODERNE DHE 

TRENDET BASHKËKOHORE              

GR. I & II

T. Jashari Kajtazi

[AMF]

FIZIKA E 

NDERT. 

K. Spahiu

GR. 3  [S0]

ARK. E PEIZAZHIT [Z]

A. Byci Jakupi

[S4]

PROJEKTIM 3  - BANIM I 

PËRKOHSHËM

B. Qerimi

Gr. 1 [S4]

PROJEKTIM 3  - BANIM I 

PËRKOHSHËM

B. Qerimi

Gr. 2 [S4]

PROJEKTIM 3  - BANIM I 

PËRKOHSHËM

B. Qerimi

Gr. 3 [S4]

PROJEKTIM 4 - NDËRT. KOM. DHE 

TREGTARE

V.Aliu

Gr. 3 [S0] 

PROJ. – DATA QEN. DHE TERMIN. 

DIST.   

V. Aliu

[S4] 

PROJ. – DATA QENDRAT DHE 

TERMIN. DISTRIBUIVE [Z]

A. Xhambazi

[S4]

FIZIKA E 

NDERT.

K. Spahiu

GR. 6  [S0]



SEMESTRI  1 M1

08:00 08:00

09:00 09:00

10:00 10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

13:00 13:00

14:00 14:00

15:00 15:00

16:00 16:00

17:00 17:00

18:00 18:00

19:00 19:00

20:00 20:00

PRODEKANE:  PROF.ASOC.DR. TEUTA JASHARI KAJTAZI

SHEFA TË  DEPARTAMENTEVE:  PROF. ASS. DR. DUKAGJIN HASIMJA    |   PROF. ASS. DR. MIRANDA RASHANI

Orët janë akademike: fillimi i orës [XX:15] - përfundimi i orës [XX:00]

PROJEKTIMI 8 

– OBJEKTET 

EDUKATIVE - 

ARSIMORE

M. Rexha

Gr. 3 [S3]

LIGJERATA USHTRIME

ARKITEKTURA 

SI SHPREHJE 

DHE 

INTERPRETIM 

POLITIK [Z]

T. Jashari  

Kajtazi

[NK]

E  MARTË

TEORIA DHE HISTORIA E 

URBANIZMIT [Z]

Rr. Beqiri

[MOD]

BARRIERAT 

ARKITEKTONI

KE [Z]

R. Basha

[S8]

ZGJEDHORE

PROJEKTIMI 7 – FERMAT 

VERTIKALE 

A. Xhambazi

[S4]

E HËNË

PROJEKTIMI 7 

– FERMAT 

VERTIKALE 

V. Aliu

Gr. 2 [S4]

PROJEKTIMI 7 

– FERMAT 

VERTIKALE 

V. Aliu

Gr. 1 [S4]

E MËRKURË E ENJTE

PLANIFIKIMIM I BAZUAR NË 

KOMUNITET [Z]

A. Byci Jakupi

[S8]

PLANIFIKIMI I QËNDRUESHËM 

URBAN 1

D. Hasimja

[NK]

METODOLOGJIA E HULUMTIMIT 

NË ARKITEKTURË

K. Spahiu Gr. 3 [S8]

PLAN. I QËND. URBAN 1 

D. Pula Hamza 

Gr. 3 [S3]

MBROJTJA E  TRASH. ARKI. 

E. Micini

Gr. 3 [NK]

DISKURSET E 

ARKITEKTURË

S [Z]

K. Thaçi Cenaj

[NK]

ARKITEKTURË MASTER (M1) - AKREDITUAR PËR VITET 2021-24 

PROJEKTIMI 8 – OBJEKTET 

EDUKATIVE - ARSIMORE

M. Rexha

Gr. 1 [NK]

PROJEKTIMI 8 – OBJEKTET 

EDUKATIVE - ARSIMORE

V. Navakazi

[NK]

MBROJTJA E  TRASH. ARKI. 

E. Micini

Gr. 1 [NK]

MBROJTJA E  TRASH. ARKI. 

E. Micini

Gr. 2 [NK]

MBROJTJA E TRASHËGIMISË 

ARKITEKTURALE

F. Jerliu

[NK] 

LEGJISLACIONI DHE MENAXHIMI 

NË NDËRTIM DHE URBANIZËM 

[Z]

M. Dugolli

[S8]

PLAN. I QËND. URBAN 1 

D. Pula Hamza 

Gr. 2 [NK]

PLAN. I QËND. URBAN 1 

D. Pula Hamza 

Gr. 1 [NK]

E PREMTE

ARKITEKTURA E BRENDSHME 

[Z]

A. Xhambazi

[S3]

METODOLOGJIA E HULUMTIMIT 

NË ARKITEKTURË

V. Nushi

[S8]

METODOLOGJIA E HULUMTIMIT 

NË ARKITEKTURË

K. Spahiu Gr. 2 [S8]

METODOLOGJIA E HULUMTIMIT 

NË ARKITEKTURË

K. Spahiu Gr. 1 [S8]

PROJEKTIMI 8 

– OBJEKTET 

EDUKATIVE - 

ARSIMORE

M. Rexha

Gr. 2 [S3]



SEMESTRI  3 M1_P

08:00 08:00

09:00 09:00

10:00 10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

13:00 13:00

14:00 14:00

15:00 15:00

16:00 16:00

17:00 17:00

18:00 18:00

19:00 19:00

20:00 20:00

21:00 21:00

PRODEKANE:  PROF.ASOC.DR. TEUTA JASHARI KAJTAZI

SHEFA TË  DEPARTAMENTEVE:  PROF. ASS. DR. DUKAGJIN HASIMJA    |   PROF. ASS. DR. MIRANDA RASHANI

Orët janë akademike: fillimi i orës [XX:15] - përfundimi i orës [XX:00]

PROJ. - SUP. REZIDENCIALE

B. Qerimi

[S7]

LIGJERATA USHTRIME

E HËNË

ARKITEKTURË MASTER (M1) - SPECIALIZIMI PROJEKTIM - AKREDITUAR PËR VITET 2021-24 

PROJEKTIM - KULTURA

V. Navakazi

[NK]

E  MARTË E MËRKURË

PROJEKTIM - TERMINALET 

MULTIMODALE

V. Aliu

[MOD_1]

PROJEKTIM - 

SUPERSTRUKTURAT 

REZIDENCIALE

R. Basha

[AMF]

E ENJTE E PREMTE

PROJEKTIM - TERMINALET 

MULTIMODALE

A. Xhambazi

[S3]

PROJEKTIM - KULTURA

F. Xërxa

[MOD_1]

PAUZË

PROJEKTIM - MULTIMEDIA

A. Xhambazi

[S3]

PROJEKTIM - MULTIMEDIA

V.Aliu

[S3]

SFERA PUBLIKE DHE 

KONTEKSTI URBAN [Z]

A. Byci Jakupi

[S0]

SFERA PUBLIKE DHE 

KONTEKSTI URBAN

R. Brovina

[MOD_2]

PROJEKTIM - OBJEKTET 

POLIFUNSKIONALE

F. Xërxa Beqiri

[MOD]

PROJEKTIM - OBJEKTET 

POLIFUNSKIONALE

F. Xërxa Beqiri

[MOD]



SEMESTRI  7 A2

08:00 08:00

09:00 09:00

10:00 10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

13:00 13:00

14:00 14:00

15:00 15:00

16:00 16:00

17:00 17:00

18:00 18:00

19:00 19:00

20:00 20:00

LIGJERATA USHTRIME PRODEKANE:  PROF.ASOC.DR. TEUTA JASHARI KAJTAZI

SHEFA TË  DEPARTAMENTEVE:  PROF. ASS. DR. DUKAGJIN HASIMJA    |   PROF. ASS. DR. MIRANDA RASHANI

Orët janë akademike: fillimi i orës [XX:15] - përfundimi i orës [XX:00]

PAUZË

E HËNË E MARTË E ENJTE E PREMTEE MËRKURË

P. URB. 1 

R. Brovina

Gr. 1 [S8]

PROJ. 8

M.Rexha

Gr. 1 [NK]

ORGANIZIMI 

DHE TEKNIKA 

. [Z]

M. Dugolli

[S8]

ARK. M.T.BASH.

R. Zogiani

Gr. 1 [NK]

PROJ. 7

V. Aliu

Gr. 2 [S4]

PLANPROGRAMI 5+0 (FILLOI NË V.A. 2016/2017) - I AKREDITUAR PËR VITET  2016-2019

PROJEKTIM 8

V. Navakazi

[NK]

PROJEKTIM 7

A. Xhambazi

[S4]

ARK.MODERNE DHE 

TRENDET BASHËKOH.

T. J-Kajtazi

[AMF]

M. HULUMT. 

NË ARK. [Z]

V. Nushi

[S8] 

PAUZË

NDËRTIMI 

MONT.

A. Mujaj

Gr. 1 [S3]

NDËRTIMI 

MONT.

F. Grajçevci

[S3]

PLANIFIKIMI 

URBANISTIK 1

D. Hasimja

[NK]

T.KRIT.ARK.

D. Dalladaku

Gr. 1 [S2]

ORGANIZIMI 

DHE TEKNIKA 

. [Z]

B. Kelmendi

[S0]

TEORIA & KRIT. ARK.

F. Jerliu

[S0]



SEMESTRI  9 A2

08:00 08:00

09:00 09:00

10:00 10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

13:00 13:00

14:00 14:00

15:00 15:00

16:00 16:00

17:00 17:00

18:00 18:00

19:00 19:00

20:00 20:00

PRODEKANE:  PROF.ASOC.DR. TEUTA JASHARI KAJTAZI

LIGJERATA USHTRIME SHEFA TË  DEPARTAMENTEVE:  PROF. ASS. DR. DUKAGJIN HASIMJA    |   PROF. ASS. DR. MIRANDA RASHANI

Orët janë akademike: fillimi i orës [XX:15] - përfundimi i orës [XX:00]

E HËNË

P. ARK. - 

EKON.

[1/3 stud]

A. 

Xhambazi

Gr. 2 [S3]

P. ARK. - 

BAN.

[1/3 stud]

R. Basha

Gr. 1 

[LAB]

TEO. & PRAK. E RESTAURIMIT

K. Thaçi

[S3]

P. ARK. - 

SHOQ.

M. Rexha

Gr. 1 

[MOD_2]

PLANPROGRAMI 5+0 (FILLOI NË V.A. 2016/2017) - I AKREDITUAR PËR VITET  2016-2019

E MARTË E ENJTE E PREMTE

PLAN. HAP.

D. Pula Hamza

Gr. 3  [MOD_1]

PLAN. HAP.

Rr. Beqiri

Gr. 2 [MOD_2]

PLANIFIKIMI HAPËSINOR

D. Hasimja

[MOD]

P. ARK. - 

EKON.

V. Aliu

Gr. 3 [S4]

P. ARK. - 

BAN.

D. 

Dalladaku

Gr. 1 

[MOD_LAB]

P. ARK. - 

SHOQ.

[1/3 stud]

V. 

Navakazi

Gr. 2 [NK]

PLAN. HAP.

D. Pula Hamza

Gr. 1 [MOD_1]

E MËRKURË

TEO. & PRAK. 

E RESTAUR. 

E. Mecini

Gr. 2 [S2]

TEO. & PRAK.

 E RESTAUR.

D. Dalladaku

Gr. 1 [S3] 

TEO. & PRAK. E RESTAUR.

D. Dalladaku

Gr. 3 [S3] 



SEMESTRI  1 MScEE

10:00 10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

13:00 13:00

14:00 14:00

15:00 15:00

16:30 16:30

17:30 17:30

18:30 18:30

19:30 19:30

20:30 20:30

21:30 21:30

22:30 22:30

Studentët zgjedhin 2 lëndë zgjedhore 

LIGJERATA USHTRIME PRODEKANE:  PROF.ASOC.DR. TEUTA JASHARI KAJTAZI

ZGJEDHORE SHEFA TË  DEPARTAMENTEVE:  PROF. ASS. DR. DUKAGJIN HASIMJA    |   PROF. ASS. DR. MIRANDA RASHANI

Orët janë akademike: fillimi i orës [XX:15] - përfundimi i orës [XX:00]

APLIKIMI I TEKN. SË 

ENERGJISË SË 

RIPËRTËRISHME [Z]

N. Sahiti

[S0] 

FIZIKA E NDËRTIMIT DHE 

PERFORMANCA E ENERGJISË

V. Nushi

[S0]

MASTER i SHKEN. NË EFIÇ. TË ENERGJ. (MScEE/1) - AKREDITUAR PËR VITET 2023-26							

E HËNË E  MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

ARKITEKTURA DHE NDËRTIMI 

I QËNDRUESHËM

V. Nushi

[S0]

APLIKIMI I MATERIALEVE TË 

NDËR. NË NDËRT. ME EFIÇ. TË 

ENER.

N. Kabashi 

[S0]

ENERGJIA DHE NDËRTESA

G. Blakaj

Gr. 1 [S0]

ENERGJIA DHE NDËRTESA

M. Rashani

[S0]

FIZIKA E NDËRTIMIT DHE 

PERFORMANCA E ENERGJISË

K. Spahiu

 Gr. 2 [S0]

ENERGJIA DHE NDËRTESA

G. Blakaj

Gr. 2 [S0]

APLIKIMI I MATERIALEVE TË 

NDËR. NË NDËRT. ME EFIÇ. TË 

ENER.

Y. Murati Gr. 2 [S0]

ARKITEKTURA DHE NDËRTIMI 

I QËNDRUESHËM

G. Blakaj

Gr. 2 [S0]

FIZIKA E NDËRTIMIT DHE 

PERFORMANCA E ENERGJISË

K. Spahiu

 Gr. 1 [S0]

KOMFORI TERMIK, PAMOR 

DHE AKUSTIK [Z]

C. Krasniqi

[S0] 

KOMFORI TERMIK, PAMOR 

DHE AKUSTIK

C. Krasniqi

[S0]

ARKITEKTURA DHE NDËRTIMI 

I QËNDRUESHËM

G. Blakaj

Gr. 1 [S0]

APLIKIMI I MATERIALEVE TË 

NDËR. NË NDËRT. ME EFIÇ. TË 

ENER.

Y. Murati Gr. 1 [S0]



SEMESTRI  3 MScEE

10:00 10:00

11:00 11:00

12:00 12:00

13:00 13:00

14:00 14:00

15:00 15:00

16:30 16:30

17:30 17:30

18:30 18:30

19:30 19:30

20:30 20:30

21:30 21:30

22:30 22:30

Studentët zgjedhin 3 lëndë zgjedhore - maksimumi për lëndë është 9 studentë

LIGJERATA USHTRIME PRODEKANE:  PROF.ASOC.DR. TEUTA JASHARI KAJTAZI

ZGJEDHORE SHEFA TË  DEPARTAMENTEVE:  PROF. ASS. DR. DUKAGJIN HASIMJA    |   PROF. ASS. DR. MIRANDA RASHANI

Orët janë akademike: fillimi i orës [XX:15] - përfundimi i orës [XX:00]

PROJEKTIMI I SISTEMEVE ME 

EE NË NDËRTESA

M. Dugolli

[NK]

PROJEKTIMI I SISTEMEVE ME 

EE NË NDËRTESA

B. Kelmendi Beqiraj

Gr. 1 [NK]

METOD. E HULUM. NË 

EFIÇIENCË TË ENER. NË 

NDËRTESA

B. Kelmendi Beqiraj

Gr. 1 [NK]

METOD. E HULUM. NË 

EFIÇIENCË TË ENER. NË 

NDËRTESA

M. Dugolli

[NK]

NDËRTESA 

HISTORIKE 

DHE 

EFIÇIENCA E 

ENERGJISË

E. Mecini

Gr. 1 [MOD]

ARKITEKTURA 

BASHKËKOHO

RE DHE 

ENERGJIA

R. Zogiani

Gr. 1 [NK]

NDËRTESA 

HISTORIKE 

DHE 

EFIÇIENCA E 

ENERGJISË [Z]

K. Thaçi Cenaj

[MOD] 

ARKITEKTURA 

BASHKËKOHO

RE DHE 

ENERGJIA [Z]

T. Jashari 

Kajtazi

[NK] 

PROJEKTIMI I NDËRTESAVE ME 

EFIÇIENCË TË ENERGJISË

G. Blakaj

Gr. 1 [NK]

MASTER i SHKEN. NË EFIÇ. TË ENERGJ. (MScEE/1) - AKREDITUAR PËR VITET 2023-26							

E HËNË E  MARTË E MËRKURË E ENJTE E PREMTE

KORNIZA LIGJORE PËR 

EFIÇIENCË TË ENERGJISË NË 

NDËRTESA [Z]

M. Dugolli

[NK] 

KORNIZA LIGJORE PËR 

EFIÇIENCË TË ENERGJISË NË 

NDËRTESA

B. Kelmendi Beqiraj

Gr. 1 [NK]

MJEDISI, SHËNDETI DHE 

SIGURIA NË NDËRTIM [Z]

M. Dugolli

[NK] 

MJEDISI, SHËNDETI DHE 

SIGURIA NË NDËRTIM

B. Kelmendi Beqiraj

Gr. 1 [NK]

PROJEKTIMI I NDËRTESAVE ME 

EFIÇIENCË TË ENERGJISË

M. Rashani

[NK]
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